日本雑草学会 会員の皆様

一般社団法人日本農学会

共同講演会：

「能登の今―令和 6 年能登半島地震による農林水産業の被害と復興への展望―」開催のお知らせ

この度、日本農学アカデミー、（公財）農学会と共同主催で講演会を開催することになりました。

お時間がございましたら、ぜひご参加くださるようお願い申し上げます。

講演会：「能登の今―令和 6 年能登半島地震による農林水産業の被害と復興への展望―」

日 時：2024 年 11 月 9 日（土） 13:00～17:30

会 場：ハイブリッド開催（現地：東京大学弥生講堂一条ホール／オンラインよる配信）

  定 員：会場参加 約 300 名（事前登録がなくても参加可能です）

      オンライン参加：約 500 名（要事前申込）

    〇オンライン参加登録 URL：

     https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_rhvneuBkQ0WC0UEuKKfHFQ

講演会詳細：https://www.ajass.jp/Sympo/2024-2sympo.html

----------------------------------------------------

一般社団法人日本農学会事務担当 黒住圭子

E-Mail:kurozumi@ajass.jp

URL:http://www.ajass.jp/

〒113-8657  東京大学農学部内

TEL: 03-5842-2287 / FAX: 03-5842-2237

---------------------------------------------------

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_rhvneuBkQ0WC0UEuKKfHFQ
https://www.ajass.jp/Sympo/2024-2sympo.html
mailto:E-Mail%3Akurozumi@ajass.jp
http://www.ajass.jp/